ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний по вопросам:
- «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку расположенному в п. Новокадамово»;
 - «О предоставлении разрешения об отклонении от предельных параметров при возведении жилого здания п. Качкан»;

07 апреля 2022 года

п. Новокадамово
     Начало:               14.00 часов;
     Окончание:         16.00 часов;

     Присутствовало: 15 человек;
     Место проведения: здание Администрации Артёмовского сельского поселения (Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Шоссейная, № 1)
     Председательствует на публичных слушаниях Председатель Собрания депутатов - глава Артемовского сельского поселения – Ситникова Валентина Васильевна. Секретарем публичных слушаний назначена Круглова Елена Михайловна – ведущий специалист по правовой и кадровой работе.

Повестка дня:
      Обсуждение вопроса:
  «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку расположенному в п. Новокадамово»  площадью 1100 кв.м., расположенному по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Новая д.21 кв.3»;
                «О предоставлении разрешения об отклонении от предельных параметров при возведении жилого здания» на уменьшение отступов с участком № 20 по ул. Тернистая от 3,0 м до 1,2 м, на земельном участке с кадастровым номером 61:28:0020501:413 расположенном по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п.Качкан, ул. Тернистая , 22,  принадлежащем ему на праве собственности.»
-     Слушали – Главу Администрации Артемовского сельского поселения О.П. Кузнецова:
     - Какие будут дополнения, либо изменения к повестке дня?

     - Не поступило.

     - Прошу голосовать.

     - За повестку дня голосовали единогласно.

Уважаемые граждане!

     На Ваше обсуждение выносится вопрос:

- «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку расположенному в п. Новокадамово»;

               -«О предоставлении разрешения об отклонении от предельных параметров при возведении жилого здания п.Качкан»
Нам необходимо рассмотреть вышеуказанные вопросы для того, чтобы вынести решение.

    Слово предоставляется ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Артемовского сельского поселения  Н.С.Дурицына:

    «Предлагаю одобрить вышеуказанные проекты»
     Слово предоставляется главе Администрации Артемовского сельского поселения О.П. Кузнецову:
     «Считаю целесообразным утверждение вышеуказанного проекта постановления»
Голосовали :
                        «за» -15 человек,

                        «против»-нет человек,

                        «воздержались»- нет человек.
     Вопросы: - «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку расположенному в п. Новокадамово»
                       - «О предоставлении разрешения об отклонении от предельных параметров при возведении жилого здания п. Качкан» одобрен всеми  присутствующими на публичных слушаниях.
Председательствующий

На публичных слушаниях

Председатель Собрания депутатов-

глава Артемовского сельского поселения                                                                        В.В. Ситникова
Секретарь                                                                                                                               Е.М.Круглова